

Skovkanten ApS

Kløvervangen 57, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 25 09 67 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovkanten ApS Kløvervangen 57 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 25 09 67 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fast ejendom, udlejningsvirksomhed vedrørende samme, samt administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.077 kr. mod -120.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.924.348 kr. mod -77.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-47.077	-120.184
Værdiregulering af investeringsejendomme	217.750	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	19.112
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-126.176	-30.000
Driftsresultat	44.497	-131.072
Andre finansielle indtægter	2.960.591	62.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.777	-8.000
Resultat før skat	3.001.311	-77.072
Skat af årets resultat	-76.963	0
Årets resultat	2.924.348	-77.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.706.598	0
Overføres til øvrige reserver	217.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.072
Disponeret i alt	2.924.348	-77.072

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.935.754	766.391
Materielle anlægsaktiver i alt	1.935.754	766.391
Anlægsaktiver i alt	1.935.754	766.391
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	3.083
Aktiver bestemt for salg	30.000	156.176
Varebeholdninger i alt	30.000	159.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.625	11.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.809	189.809
Andre tilgodehavender	258.000	510.000
Tilgodehavender i alt	522.434	710.809
Omsætningsaktiver i alt	552.434	870.068
Aktiver i alt	2.488.188	1.636.459

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	467.750	250.000
Overført resultat	17.131	-2.689.467
Egenkapital i alt	984.881	-1.939.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.963	0
Hensatte forpligtelser i alt	76.963	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	653.376	0
Kreditinstitutter i øvrigt	136.374	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.769	270.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.519	350.768
Gæld til pengeinstitutter	0	2.980.591
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.132	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.693	235.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.825	3.225.158
Gældsforpligtelser i alt	1.426.344	3.575.926
Passiver i alt	2.488.188	1.636.459

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	0	-7.703.719	-7.203.719
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	0	5.091.324	5.091.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>250.000</u>	<u>-77.072</u>	<u>172.928</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	250.000	-2.689.467	-1.939.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>217.750</u>	<u>2.706.598</u>	<u>2.924.348</u>
	<u>500.000</u>	<u>467.750</u>	<u>17.131</u>	<u>984.881</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	516.391	367.923
Tilgang i årets løb	<u>951.613</u>	<u>148.468</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.468.004</u>	<u>516.391</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	250.000	250.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>217.750</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>467.750</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.935.754</u>	<u>766.391</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld på 253 tkr. samt pantebrevsgæld på 136 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, beliggende Kjeldgårdsvej 35, 7900 Nykøbing M, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 14.000 t.kr. til sikkerhed for gæld på 400 tkr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, beliggende Bogfinkevej 79, 8382 Hinnerup, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 404 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
